PROCESSO SELETIVO:
PROCESSO SELETIVO DA POS-GRADUAGAO m PSPG/PVZN 2025/2 de 2025/2

UNIDADE ACADEMICA:

0711 - P6s-Graduagdo Lato Sensu em Gestdo em Educagéo a Distancia (PORTO VELHO ZONA

NORTE)
CURSO:

Onn
[ ] |
=II INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

TIPO:

Pés-Graduacéo Lato Sensu em Gestdo em Educacéo a

Distancia

Egresso IFRO Poés

#
12

Pos-AC

97
98
101
105
106
116
118
120

N. Insc.
293642

N. Insc.
292920
292930
292944
292955
292957
293141
293149
293194

Documento gerado em 07/10/2025 09:23:58

Especializagao

Nome Completo

ROSIMERI PEREIRA PEDRASSANI

Nome Completo
WANESSA ALVES FERREIRA TEIXEIRA
LUCAS ALVES GONCALVES
MAIANE SILVA PEREIRA TEIXEIRA
MARISTELA DE SOUZA LIMA
CAIO MELO CALLOU DE LUCENA
FRANCISCA LUCIA DA SILVA FREITAS
MARIANA TOSHIE TAMURA
BRAULIO JOSE DE SOUZA

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

EDITAL:

EDITAL N° 24/2025/PVZN - CGAB/IFRO - POS-GRADUAGAO

RELATORIO:

42 Chamada

MODALIDADE:

Distancia

TURNO:

EAD

Dt. Inscricao

07/07/2025 00:00:00

Dt. Inscricao
26/06/2025 00:00:00
26/06/2025 00:00:00
26/06/2025 00:00:00
26/06/2025 00:00:00
26/06/2025 00:00:00
01/07/2025 00:00:00
01/07/2025 00:00:00
02/07/2025 00:00:00

Dt. Nasc
17/08/1997

Dt. Nasc
20/08/1999
01/09/1979
12/06/1991
02/04/1992
09/09/1988
07/06/1980
22/03/2000
02/05/1982

CAMPUS/POLO:

POLO CACOAL/RO m POLO UAB

Cota
Egresso IFRO Pés

Cota
Pos-AC
Pos-AC
Pos-AC
Pos-AC
Pos-AC
Pos-AC
Pos-AC
Pos-AC
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124
127
132
136
139
149

Pos-Indigena

N. Insc.

293226
293266
293340
293385
293390
293441

Onn
[ ] |
EEE INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Nome Completo
DANIELA NOVAES THEODORO
MARIA GORETTI MENEZES MIACCI
RAFAEL ALMEIDA DE FREITAS
CINDY BEZERRA DE BARROS
RICARDO MARTINS DE SOUZA
FRANCISCO CLAUDEMIR DE SOUSA FEITOSA

Nenhum classificado na cota.

Pos-Pardo

Nenhum classificado na cota.

Pos-PCD

Nenhum classificado na cota.

Pos-Preto

#
17

N. Insc.

293560
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Nome Completo

JUSCELMA PROFETA DE CARVALHO

Dt. Inscricao
03/07/2025 00:00:00
03/07/2025 00:00:00
04/07/2025 00:00:00
04/07/2025 00:00:00
04/07/2025 00:00:00
06/07/2025 00:00:00

Dt. Inscricao

07/07/2025 00:00:00

Dt. Nasc
12/09/1981
18/06/1970
22/04/1994
03/11/1993
13/01/1982
06/06/1986

Dt. Nasc
15/05/1987

Cota
Pos-AC
Pos-AC
Pos-AC
Pos-AC
Pos-AC

Pos-Preto

Cota

Pos-Preto
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