



INSTITUTO FEDERAL
Rondônia



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia

PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO DA PÓS-GRADUAÇÃO ■ PSPG/PVZN 2025/2 de 2025/2

UNIDADE ACADÉMICA:

0711 - Pós-Graduação Lato Sensu em Gestão em Educação a Distância (PORTO VELHO ZONA NORTE)

CURSO:

Pós-Graduação Lato Sensu em Gestão em Educação a Distância

TIPO:

Especialização

EDITAL:

EDITAL Nº 24/2025/PVZN - CGAB/IFRO - PÓS-GRADUAÇÃO

RELATÓRIO:

4ª Chamada

MODALIDADE:

Distância

TURNO:

EAD

CAMPUS/POLO:

POLO CACOAL/RO ■ POLO UAB

Egresso IFRO Pós

#	N. Insc.	Nome Completo	Dt. Inscricao	Dt. Nasc	Cota
12	293642	ROSIMERI PEREIRA PEDRASSANI	07/07/2025 00:00:00	17/08/1997	Egresso IFRO Pós

Pos-AC

#	N. Insc.	Nome Completo	Dt. Inscricao	Dt. Nasc	Cota
97	292920	WANESSA ALVES FERREIRA TEIXEIRA	26/06/2025 00:00:00	20/08/1999	Pos-AC
98	292930	LUCAS ALVES GONÇALVES	26/06/2025 00:00:00	01/09/1979	Pos-AC
101	292944	MAIANE SILVA PEREIRA TEIXEIRA	26/06/2025 00:00:00	12/06/1991	Pos-AC
105	292955	MARISTELA DE SOUZA LIMA	26/06/2025 00:00:00	02/04/1992	Pos-AC
106	292957	CAIO MELO CALLOU DE LUCENA	26/06/2025 00:00:00	09/09/1988	Pos-AC
116	293141	FRANCISCA LÚCIA DA SILVA FREITAS	01/07/2025 00:00:00	07/06/1980	Pos-AC
118	293149	MARIANA TOSHIE TAMURA	01/07/2025 00:00:00	22/03/2000	Pos-AC
120	293194	BRÁULIO JOSÉ DE SOUZA	02/07/2025 00:00:00	02/05/1982	Pos-AC



#	N. Insc.	Nome Completo	Dt. Inscricao	Dt. Nasc	Cota
124	293226	DANIELA NOVAES THEODORO	03/07/2025 00:00:00	12/09/1981	Pos-AC
127	293266	MARIA GORETTI MENEZES MIACCI	03/07/2025 00:00:00	18/06/1970	Pos-AC
132	293340	RAFAEL ALMEIDA DE FREITAS	04/07/2025 00:00:00	22/04/1994	Pos-AC
136	293385	CINDY BEZERRA DE BARROS	04/07/2025 00:00:00	03/11/1993	Pos-AC
139	293390	RICARDO MARTINS DE SOUZA	04/07/2025 00:00:00	13/01/1982	Pos-AC
149	293441	FRANCISCO CLAUDEMIR DE SOUSA FEITOSA	06/07/2025 00:00:00	06/06/1986	Pos-Preto

Pos-Indígena

Nenhum classificado na cota.

Pos-Pardo

Nenhum classificado na cota.

Pos-PCD

Nenhum classificado na cota.

Pos-Preto

#	N. Insc.	Nome Completo	Dt. Inscricao	Dt. Nasc	Cota
17	293560	JUSCELMA PROFETA DE CARVALHO	07/07/2025 00:00:00	15/05/1987	Pos-Preto